“
km/h

10:45

10:50
10:51
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:04

11:08
11:09
11:09
11:10
1N
11:12
11:14
11:15
11:15
11:16
1:17
11:23
11:24
11:25

11:29
11:30

11:34
11:35

11:39
11:42

11:43
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51

11:57
11:57

12:01
12:01
12:02
12:03

12:04
12:05
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

12:18
12:20

12:23

12:27
12:29
12:31
12:33
12:36
12:36
1239

12:40

)
km/h

10:45

10:50
10:51
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:04

11:07
11:09
11:09
11:10
1"
11:12
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:22
1124
11:24

11:28
11:29

11:33
1134

11:38
11:41

11:42
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50

11:55
11:56

11:59
12:00
12:00
12:01

12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:08

1210
1213

12:16
1218

1221

12:25
12.27
12:29
12:31
1234
12:34
1236

12:37

Inter
val

09
19
07
1,0
10
09

37
05

23
03
06
03

09
06
05
12
07
08
05

09
26

19
16

24
16
12
15
21

14

KM

covered

358

367
386
393
403
413
422

459
464

487
490
496
499

508
514
519
531
538
546
551

56,0
586

605
621

64,2

66,6
68,2
694
709
730
731
745

752

KM

togo

2536
2528
2519
2512
2493
2485
2477
2463
2451
2437

2411
240,2
2401
2395
2387
2380
271
2364
236,2
2357
2349
2306
2297
2294

2265
2257

2230
2225

2196
2178

2169
2150
2143
2133
2123
2114

207,7
207,2

2049
2046
2040
2037

2028
2022
2017
200,5
1998
199,0
1985

1976
195,0

1931
1915

1894

187,0
1854
1842
1827
1806
180,5
1791

1784

DOORKOMSTTIJDEN
MANNEN

City

MAASTRICHT

BUNDE

BROMMELEN
GEULLE

ELSLOO

STEIN

URMOND
SITTARD

GELEEN

NEERBEEK
BEEK

OENSEL
SCHIMMERT

ARENSGENHOUT

HULSBERG

KLIMMEN
BARRIER
KUNRADE
VOERENDAAL
UBACHSBERG

COLMONT

MINGERBERG
TRINTELEN

SIMPELVELD

NIJSWILLER
WAHLWILLER

SINSELBEEK
GULPEN

DEHUT
MARGRATEN

Description

Departure Vrijthof (south square) (Start neutralisation)
Vrijthof

Vrijthof /Helmstraat

Helmstraat/ Grote Gracht

Markt right past city hall

Hoenderstraat/ Markt/ Muntstraat

Hoenderstraat/ Kesselskade

Kesselskade / Wilhelminabrug

Wilhelminabrug / Fransiscus Romanusweg

Fransiscus Romanusweg / Borgharenweg (traffic lights)
Borgharenweg / Exitand access road Noorderbrug (traffic lights)
Borgharenweg / Willem Alexanderweg (traffic ights)
Borgharenweg (End of neutralisation)

Roundabout Bogharenweg / Baljeweg

Ankerkade / Galjoenweg

Galjoenweg/ Fregatweg

Roundabout Fregatweg / Meerssenhovenweg
Maastrichterlaan / Meerstraat

Pletstraat/ Vliegenstraat

Brommelen /Bruggelkes (2x)

Oostbroek => Hulserstraat / Andreas Sauerlaan
Broekhoven / Broekhoven, Turn to left

© Maasherg

Dorpstraat/ Kaakstraat

Stationsstraat / Dorine Verschureplein

Dorine Verschureplein / Jurgensstraat

Roundabout Michiel de Ruyterstraat / Sanderboutlaan
Roundabout Sanderboutlaan

Roundabout leonst ST
iat thordarel Heidek

Roundabout Heidekampweg

Roundabout Heidekampweg / Nieuwe Postbaan
Roundabout Nieuwe Postbaan

Bergerweg / Middenweg

Middenweg

Roundabout Middenweg / Westelijke Randweg
Westelijke Randweg / Eisenburglaan
Roundabout Westelijke Randweg / Kerenshofweg
Kerenshofweg / Rijksweg Zuid

Rijksweq Zuid / Prins Mauritslaan

Prins Mauritslaan / Vonderstraat

Wolfeinde / Raadhuisstraat

Roundabout Adsteeg/ Klinkeberglaan / Baron de Rosenlaan
© Adsteeg

Haagstraat / Heerewiestraat, Binnen rijden Oensel

Roundabout Provinciale weg / Diepestraat

Roundabout Provicialeweg / Diepestraat
Diepestraat/ Hulsbergerweg
Hulsbergerweg / Schoolstraat
Klimmenerweg/ Hellebreukerweg

T Hellebreukerweg / Heek

Roundabout Heek / Overheek / Kiimmenderstraat
Barrier/ Craubekerstraat

Valkenburgerweg/ Midweg

Traffic lights Valkenburgerweg / Bergseweg
© Bergseweg

Bergseweg/ Vrenkeweg / Oude Schoolstraat
Oude Schoolstraat / Kerkstraat
Kolmonderweg / Korenweg

End of descent Korenweg / Vrakelbergerweg

Korenweg/ Achterweg

Achterweg / Eyserweg

Eyserweg / Hamerstraat
Bosschenhuizen / Bosschenhuizerweg

Roundabout Doctor Poelsplein / Dorpstraat
Roundabout Nijswillerweg

© Nijswillerweg

Nijswillerweg / Nijswillerweg

Roundabout Provinciale weg / Rijksweg

Traffic lights Capucijnenweg / Rijksweg N278 / Kruisweg
Rijksweg / Partijerweg / Willemer Allee

Rijksweg/ Ingbergrachtweg

O RikswegN278

Rijksweg / Lemmensstraat
Roundabout Rijksweg

Rijksweg / Dobbelsteynstraat
Hoebesweg / Honthem
Onderstraat/ Aan de oude Trambaan
Aan de oude Trambaan / Rijksweg
Rijksweg N278 / Eckelraderweg
Descent Orenberg (Eckelraderweg)

CADIER & KEER 17 Keerestraat

Direction

oo~

—— o —

— oo — o

—r— oo —

o
km/h

12:42
1243
12:43

12:45
12:46

12:47
12:49
12:49
12:50

12:52

12:54
12:56

12:58

13.01
13:01
13:03
13:05
13:06
13:09

1310
131
1311
1312
1313
1313
1315

13:20
1323
13:25

13:26
13:30
1331

13:34
1335
13:36
1339
13:40
13:42
13:42

1345
13:46
13:46
13:48
13:49

1351
13:51
13:52
13:53
13:55

13:59
14:03

14:06
14:07

)
km/h

12:39
12:40
12:40

1242
1243

12:44
12:46
12:47
1247

12:49

1251
12:53

12:55

12:58
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05

1307
13:07
13:08
13:08
13:09
1310
1312

1316
1319
1321

1323
13:26
1327

1330
1331
13:32
1335
13:36
13:38
1338

1340
1341
13:42
1344
13:45

1347
13:47
1348
13:49
1350

1355
13:59

1401
1402

14:05
1409
1411

1412
14:12
1413
1414
1414
1415

14:16
1417
1417
1417
14:20

Inter
val

22
06
03

10
11

06
13
03
05
14

11
16

20
07
09
10
24
09

17
07
08
09
10
06

14
07
03
07
12
02
07

06
11

33
25

18
06

04
06

04
09
02
01
16

KM

covered

767
773
776

786
797

803
816
819
824

838

849
865

879

898
899
912
924
934
951

96,1
%4
%6
971
978

994

KM
togo

176,9
176,3
176,0

175,0
1739

1733
1720
1717
1712

1698

168,7
1671

165,7

1638
1637
1624
1612
160,2
1585

157,5
1572
157,0
156,5
1558
1554
1542

151,0
1490
1474

1464
1440
1431

1414
1407
1399
1379
1370
136,0
1354

1340
1333
1330
1316
1309

1297
1295
1288
1282
1271

1238
1213

1195
1189

116,9
1138
1126

1119
117
114
1108
1104
1098

1094
1085
1083
108.2
106,6

City

ECKELRADE

ST.GEERTRUID
HERKENRADE
MHEER

NOORBEEK

ONDERSCHEY

HOOGCRUTS

SLENAKEN

HEIJENRATH

LANDSRADE
CRAPOEL

GULPEN

PARTI

MECHELEN
SCHWEIBERG
EPERHEIDE
EPEN
CAMERIG
VIJLENERBOS

VIJLEN

HOLSET
VAALSBROEK
VAALS

BELGIE

GEMMENICH

NEDERLAND
“WOLFHAAG"

VAALSBROEK

CAMERIG

EPEN

EPERHEIDE
SCHWEIBERG

MECHELEN

PARTI

GULPEN

WITTEM

Description

Keerestraat/ Klompenstraat / Linderweg
Klompestraat/ Dorpstraat
Dorpstraat/ Eckelraderweg / Molenweg

BurgWolfsstraat/ Julianaweg / Bukel

Langsteeg/ Herkenrade

Descent

Duivenstraat/ Rondelenstraat

Duivenstraat/ BurgBeckersweg/ Dorpstraat (church) descent Hoesberg
beel (descent Mheerelindj

&)
Wesch/Bergenhuizen
Klompestraat/ Pley
Bovenstraat/ Schey / Onderschey
Onderschey / Kiitersteenweg / Hoogeruts
@ Wolfsherg
Hoogeruts / Provincialeweg N598
Descent Piemert
Piemert/ Beutenaken / Dorpstraat
Dorpstraat/ Grensweg

Loorherg

Heijenratherweg / Vaarzegel
Vaarzegel/ Landsraderweg
Landsrade / Landsraderweg (Keep left at junction)
Landsraderweg => Crapoel/ Lookerheiweg
Landsradermweg / Topcimb Koning van Spanje/ Berghemenieg => Panoramatveg
Panoramaweg / Bergweg / Gulperbergweg (Top climb Gulperberg)
Afdaling Gulpenerberg
Oude Heirbaan / Teventweg
11 0ude Heirbaan / Partijerweg
Q Partiierweg
T Partjierweg
Partijerweg / Capucijnenweg/ Pastoor Ruttenstraat
Pastoor Ruttenstraat/ Hilleshagerweg
Eperweg / Schweibergerweg
© Schweibergerweg
Schweibergerweg / Julianastraat, descent Eperheide.
Julianastraat/ Krekelstraat
Julianastraat/ Wilhelminastraat
Wilhelminastraat/ Terpoorterweq / Terzieterweg
Camerig / Camerig (2nd road on the leftimmediately in climb)
@ Camerig
Camerig/ Groenenweg
Epenerbaan / Zevenwegenweg
Zevenwegenweg / Groenenweg
Pannishergweg/ Vijlenstraat ( 2 x from right)
Vijlenstraat/ Munnixweg
Vijlenstraat/ Vijlenberg
Vijlenberg / Rugweg / Vaals Vijlenerweg
Vaalsbroek / Holset (at T-junction)
Vaalsbroek / Eschberg
Eschberg / Nieuwe Hertogenweg
Nieuwe Hertogenweg / Nieuwe Hertogenweg
@ Drielandenpunt
Viergrenzenweg, passage Wilhelminatoren
Viergrenzenweg, narrow passage Koning Boudewijntoren
Dreilanderweg / Route des Trois Bornes
Atleftbend, railway bridge, narrow passage.
Route des Trois Bornes / Rue de Vaals N608
® Gemmenich
Border crossing Belgié / Nederland
Gemmenicherweg / Wolfhaag (1stroad left!!)
Wolfhaag / Meelenbroekerweg
Meelenbroekerweg / Rarenderstraat
Rarenderstraat/ Epenerbaan
® Epenerbaan / Vijlenerbos
Epenerbaan / Rugweg
Epenerbaan / Zevenwegenweg
Epenerbaan / Groenenweg/ Camerig
Descent Camerig
Terpoorterweg/ Wihelmil i J
Wihelminastraat/ Julianastraat
@ Eperheide
Julianastraat/ Schweibergerweg
Descent Schweiberg
Schweibergerweg / Eperweg
Eperweg / Hoofdstraat/ Overgeul
Hoofdstraat/ PastRuttenstraat/ Hilleshagerweg

bout Partierweg / Capucijnenweg/ Pastoor
1 Partijerweg
9 Partijerweg
1 Partjierweg
InS-turn Partijerweg / Oude Heirbaan
Oude Heirbaan / Teventweg
Bergweg/ Oude Akerweg
® Gulpenerberg (Bergweg)
Bergweg / Gulperbergweg / Panoramaweg
Culperbergweg => Doctor LPinckersweg / BurgTeheuxweg
Burg.Teheuxweg/ Oude Akerweg (road to left)
Traffic lights Oude Akerweg/ Rijksweg N278 (Bus station Gulpen)
Traffic lights Rijksweg / Wittemer Allee

Direction

R

o

R
R

— o — —

—>o— oo
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22

“
km/h

14:25

14:28
1432
1433

14:34
14:35

1437
14:39
14:40
14:40
14:43

14:44
14:46
14:49
14:49
14:49
14:50
14:52
14:54
14:54

14:56
14:57

14:58
14:58
15:01

15:04
15:05
15:05
15:05
15:07
15:08
15:08

15:10

15:14
1515
1515
15:16
1517

15:20
1521
15:22
15:23
15:23

15:27

1527
15:29
15:30
15:30
15:31
1533
15:34
15:35
15:36

15:37
1538
15:38

15:39
15:40
15:41
15:43

15:45
15:46

15:48
15:48
15:48
15:50
15:52
15:53
15:53

)
km/h

1420

1423
14:26
14:28

1429
14:30

1432
1434
14:34
1435
1437

14:38
1441
14:43
1443
14:44
14:44
14:46
14:48
14:48

1451
1451

14:52
14:52
14:55

14:58
14:59
14:59
14:59
15:01
15:02
15:02

15:04

15:08
15:09
15:09
15:10
15:10

15:14
15:14
15:16
1547
1517

15:20

1521
1523
15:23
15:24
15:24
15:26
1527
15:28
15:29

15:30
15:31
1531

15:32
1533
15:34
1536

15:38
15:39

15:41
15:41
1541
15:43
15:44
15:46
15:46

Inter

val

05

KM

covered

1475

1496
1518
1527

1537
1541

155,7
156,8
1572
1576
1594

160,0
1617
163,5
1636
1638
1644
1654
166,9
167,1

168,7
169,0

1697
169,9
1718

1736
1744
1746
1748
1757
176,6
176,9

1783

181,0
1815
1816
1820
1826

1851
1852
186,4
187,0
187,2

1893

1898
1913
1916
1918
1924
1937
1941
1949
1955

196,5
1972
1973

1976
1987
1993
2004

2017
2023

2038
2039
2040
2054
2064
2075
2076

KM
togo

106,1

1040
1018
1009

999
995

979
%8
%4
9%.,0
9.2

936
919
90,1
90,0
898
892
882
86,7
86,5

849
846

839
837
818

80,0
792
790
788
779
770
76,7

726
721
720
76
7o

685
684
672
66,6
66,4

638
623
62,0
618
612
599
59,5
587
581

571
56,4
56,3

56,0
549
543
532

519
513

498
497
496
482
472
46,1
460

DOORKOMSTTIJDEN
MANNEN

City

ELS

TRINTELEN
BOSSCHENHUIZEN
SIMPELVELD
HULS

UBACHSBERG

COLMONT

SCHOONBRON
SCHIN OP GEUL
OUD VALKENBURG
VALKENBURG

SIBBE

VALKENBURG

VLT
BERG & TERBLIT

MAASTRICHT

CADIER & KEER
ANTONIUSBANK
BEMELEN
GASTHUIS
TROOTH

CADIER & KEER

HONTHEM
BRUISTERBOSCH

BANHOLT

TERHORST
TERLINDEN

HOOGCRUTS

SLENAKEN

HEIJENRATH

LANDSRADE
CRAPOEL

Description

Wittemer Allee / van Plettenbergweg

(D Plettenberg

Wittemerweg/ Eijserbosweg
Wittemerweg/ Mesweg / Grachtstraat
@ Eyserweg

Eyserweg/ Hamerstraat (1stroad)
Descent Hamerstraat => Bosschenhuizen
Bosschenhuizen / Putsweg
Bosschenhuizerweg/ Sct
Stampstraat/ Houbiersstraat
Stampstraat/ StRemigiusstraat
(D StRemigiusstraat/ Huls
Roundabout Huls / Wijnstraat

lsweg /

Kerkstraat / Hunstraat / Mingersborgerweg
Mingersborgerweg/ Vrakelbergerweg => Wijlre
Vrakelbergerweg / Kruishoeveweg

@ Vrakelberg

Kruishoeveweg / Kolmonderweg => Heugdenweg
Heugdenweg / Scheumerweg

Scheumerweg/ Ransdalerstraat

Drive under railway viaduct

Ransdalerweg / Valkenburgerweg N595
Valkenburgerweg / Hoogbeek

Oud Valkenburgerweg / Geulpark (parking)
Oud Valkenburgerweg / Neerhem / Sibbergrubbe
@ Sibbergrubbe

Bergstraat/ Torenweg

Bergstraat/ Hemelrikstraat

Bergstraat/ Dorpstraat

Dorpstraat/ Gatsestraat

17 Roundabout Dorpstraat / Daalhemenweg / Viterweg/ Bemelerweg
Daalhemerweg

Daalhemerweg / Cauberg

@ Cauberg

Rijksweg N590/ Sibberweg

15t passage Finish

Rijksweg N590/ Slakweg

Slakweg / Langen Akker / Meesweg
Langen Akker / Vogelzangweg
Wolfsdriesweg / Onderstestraat/ Geulweg
Ceulweg/ Geulhemmerweg

@ Geulhemmerberg

Roundabout Grote Straat / Rijksweg N590
DescentRasberg.

Traffic lights Bergerstraat N590 / Vijverdalseweg
Roundabout Vijverdalseweg / Bergerstraat
Roundabout Vijverdalseweg / Doornlaan

Traffic lights Vijverdalseweg / Akersteenweg N278
@ Keerderberg

Roundabout Rijksweg N278 / Bemelerweg
Bemelerweg/ Willem Alexanderstraat

SintAntoniusbank / De Steeg/ StLa
StLaurentiusstraat/ Oude Akerstraat

@ Bemelerberg

Casthuis / Keerderweg

Keerderweg/ tRooth / Keunestraat

Keunestraat / Klein Welsden (descent Roezekoel)
Keunestraat/ Kapelweg

Keunestraat/ Limburgerstraat

Limburgerstraat/ Fommestraat

Under viaduct Achterweg => Honthem

Honthem / Honthem (keep right at junction)
Honthem / Honthemmerweg (Put & Kapel Honthem)
Honthem / Hoebesweg (Climb Bruisterbosch)
Bruisterbosch / Herkenrade / Bergstraat (infight turn)
Kompoort Banholt

Bergstraat/ Dalestraat

Dalestraat/ Dalestraat (before church)

Dalestraat/ Bredeweg

Bredeweg/ Loverixplein (tum rightand immediately left)
Grotestraat/ Terhorst (keep left at junction)
Terlinderstraat/ Gulperstraat/ Voerenstraat
Terlinderstraat/ Provincialeweg N598
Provincialeweg N598 / Hoogeruts

Descent Piemert

Piemert/Beutenaken / Dorpstraat

Dorpstraat/ Grensweg
@ Loothery

Heijenratherweg / Vaarzegel (at hotel Alberts) => Epen
Vaarzegel / Landsraderweg

Landsrade / Landsraderweg (Keep left atjunction)
Landsraderweg => Crapoel / Lookerheiweg
Landsraderweg / Topcimb Koning van Spanje/ Berghemeneg => Panoramatveg
DescentKoning van Spanje!!

Direction

R

—— oo

o~

S

o
km/h

15:55
15:55
15:56
15:57

15:58
15:58
15:59
16:00
16:00
16:00
16:00
16:01
16:01

16:03

16:03
16:03
16:04

16:05
16:06
16:06
16:07

16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12

16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:18

16:19
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:31
1633

1637
16:38
16:38
16:38
16:40
16:40
16:40

16:42
16:46
16:46
16:47
16:49
16:49

16:53
16:53
16:54
16:56
16:57
16:59
16:59
16:59

17.01

)
km/h

15:48
15:48
15:48
15:49

15:51
1551
15:51
15:52
1553
15:53
1553
15:54
15:54

1555

15:56
15:56
15:56

15:57
15:58
15:58
15:59

16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:04

16:05
16:06
16:09
16:09
16:09
16:10

16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:20
16:20
1621
16:21
16:22
16:23
16:23
16:25

16:29
16:29
16:30
16:30
16:31
1631
16:32

16:34
16:37
16:38
16:38
16:40
16:41

16:45
16:45
16:45
16:47
16:48
16:50
16:50
16:51

16:52

Inter
val

12
02
02
06

09
04
02
07
02
02
01
07
02

10

02
01
02
07
07
02
04

12
08
01
06
04
07
06
05
18
02
04
03

06
15
13
08
12
17
03
04
02
02
07
03
19

26
02
02
03
09
01
03

13
25
02
04
15
03
27
01
02
13
07
18

KM

covered

2088
209,0
209,2
2098

2107
211
213
2120
2122
2123
2124
2130
2132

2141

2143
2144
2146

2153
2160
2162
2166

2178
2186
2187
2193
2197
2204

2210
215
2233
2235
2239
2242

2248
2263
276
2284
2296
2313
2316
2320
2322
2324
2331
2334
2350

2376
2378
2380
2383
2392
2393
2396

2409
2434
2436
2440
2455
2458

2485
2486
2488
2501
2508
2526
2526
2527

2536

KM
togo

448
4456
444
438

429
425
423
416
414
413
42
406
404

395

393
39,2
39,0

383
376
374
370

358
350
349
343
339
332

326
321
303
301
297
294

288
273
260
252
240
223
220
216
214
212
205
202
186

16,0
158
156
153
144
143
140

127
10,2
10,0
96

78

City

GULPEN

WAHLWILLER

EYS

ELKENRADE

SCHOONBRON
SCHIN OP GEUL

KEUTENBERG

INGBER
SCHEULDER
1JZEREN
SIBBE

VALKENBURG

Vi
BERG & TERBLWT

MAASTRICHT

BEMELEN

GASTHUIS

TERBLIT

Vit

BERG&TERBLWT

Description

Landsraderweg/ exitRocca / car park Mosaqua
Landsraderweg / car park Mosaqua
Landsraderweg / Burg Teheuxweg
BurgTeheuxweg / Doctor L Pinckersweg
@ Gulperbergweg

Culperbergweg / Bergweg / Panoramaweg
Bergweg / Oude Akerweg

Oude Heirbaan / Teventweg

Oude Heirbaan / Partijerweg (S-turn)

1 Partjerweg

Partijierweg / Kardinaal van Rossumstraat
Partijerweg / Gilkoelerweg

Partijerweg / Geuzeweg

Geuzeweg/ Capucijnenweg

Traffic lights Capucijnenweg / Rijksweg N278 / Kruisweg
Kruisweg / Oude Baan
Oude Baan/ Pres. J FKennedystraat
Pres.J.FKennedystraat => Beeklaan (follow road tothe right)
Beeklaan / Einderstraat / Botterweck
@ Kruisberg
Five-way 3/5 towards Eys Botterweck / Zwartebrugweg
Over railway bridge
Zwartebrugweg / Wezelderweg
Wezelderweg / Wittemerweg / Mesweg (church Eijs)
Wittemerweg / Eyserbosweg
@ Eyserbosweg
Eyserbosweg
Krekelbergweg / Elkenrade
Elkenrade / Elkenrade
Elkenrade / Oude Elkenradeweg / Vrouwendelweg
Vrouwendelweg/ Vrakelbergerweg
kelbergerweg / g/ Vit
@ Fromberg
Atrightturn, Afvaartweg / Heugdenweg
Heugdenweg / Scheumerweg
Scheumerweg/ Ransdalerstraat
Drive under railway viaduct
Valkenburgerweg / Hoogbeek
Valkenburgerweg / Engwegen / Provinciale weg Panhuis
Engwegen / Keutenberg
€ Keutenberg
Keutenbergerweg / Dodemanweg / Bergweg
Berghofweg / Wijnweg
Wijnweg/ Lemmensstraat
Scheulderdorpstraat/ Gerendalsweg
Kompoort lizeren (Kruisstraat)
Kruisstraat/ Groenstraat/ Kapelstraat
Sibberkerkstraat/ StRosastraat
StRosastraat/ Dorpstraat / Kleine Linde / Lokerstraat
Dorpstraat/ Bergstraat
Roundabout Dorpstraat/ Daalhemerweg / Vilterweg / Bemelerweg
i Daalhemerweg
Daalhemerweg/ Cauberg
@ Cauberg
Rijksweg N590/ Sibberweg
¥ 2nd passage Finish
Rijksweg N590/ Slakweg
Slakweg/ Langen Akker / Meesweg
Langen Akker / Vogelzangweg
Before leftturn Vogelzangweg / Wolfsdriesweg
Wolfsdriesweg/ Onderstestraat/ Geulweg
Geulweg/ Geulhemmerweg
@ Geulhemmerberg
Geulhemmerweg/ Grote Straat
Grote Straat / Oude Kerkstraat
Schansweg/ Kitenbergweg (Caution, long narrow descent!)
Hooverenweg / Molenweg
Molenweg / Wagenlaan
Molenweg / Peutgensweg
Peutgensweg / Bemelerweg

(Quadruplejunction)

€ Bemelerberg

Casthuis / Keerderweg

Gasthuis / Franse Steeg

Franse Steeg / Achteromsweg (Keep left))

Gasthuisstraat/ Lindenstraat (follow right curve!)
fabout'Lindenstraat/ O bbe => Rinsherg

Rilksweg N590/ Meesweg (also diversion route !)

Lastkilometer (Sibberweg )

Sibberweg / Rijksweg N590

Rijksweg N590 / Meesweg

% Finish Amstel Gold Race
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